ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1726/2005/QĐ-UB
	Huế, ngày 31 tháng 5 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH GIÁ ĐẤT TẠI QUYẾT ĐỊNH SỐ 1517/QĐ-UB NGÀY 28/4/2005 CỦA UBND TỈNH QUY ĐỊNH GIÁ ĐẤT TẠI CÁC KHU QUY HOẠCH DÂN CƯ VÀ CÁC DỰ ÁN QUY HOẠCH PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ MỚI THUỘC TỈNH
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Điều 56 Luật Đất đai ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 của Chính phủ về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất;
Theo đề nghị của Giám đốc sở Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Điều chỉnh giá đất tại Phụ lục: Bảng giá đất thuộc các khu quy hoạch dân cư và các dự án quy hoạch phát triển đô thị mới Ban hành kèm theo Quyết định số 1517/2005/QĐ-UB ngày 28/4/2005 của UBND tỉnh, cụ thể như sau:
1. Phụ lục giá đất Thị trấn Tứ Hạ, huyện Hương Trà:
Dòng thứ 2, mục III, điểm 4, trang 5 được điều chỉnh như sau:
	TT
	Đường quy hoạch (mặt cắt đường tính cả vỉa hè)
	Giá đất tại các khu quy hoạch dân cư (đồng/m2)

	Từ 17,00m đến 19,00m
	450.000

2. Phụ lục giá đất Thị trấn Thuận An, huyện Phú Vang:
Dòng thứ 2, mục III, tiết a, điểm 5, trang 6 được điều chỉnh như sau:
	TT
	Đường quy hoạch (mặt cắt đường tính cả vỉa hè)
	Giá đất tại các khu quy hoạch dân cư (đồng/m2)

	Từ 17,00m đến 19,00m
	450.000

3. Phụ lục giá đất Thị trấn Phú Lộc, huyện Phú Lộc:
Dòng thứ 2, mục I, điểm 7, trang 8 được điều chỉnh như sau:
	TT
	Đường quy hoạch (mặt cắt đường tính cả vỉa hè)
	Giá đất tại các khu quy hoạch dân cư (đồng/m2)

	Từ 17,00m đến 19,00m
	535.000

- Dòng thứ nhất, mục II, điểm 7, trang 8 được điều chỉnh như sau:
	TT
	Đường quy hoạch (mặt cắt đường tính cả vỉa hè)
	Giá đất tại các khu quy hoạch dân cư (đồng/m2)

	Từ 19,50m trở lên
	480.000

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký; các điều khoản khác của Quyết định số 1517/2005/QĐ-UB ngày 28/4/2005 của UBND tỉnh không thay đổi.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện và Thành phố Huế, Chủ tịch UBND các xã, phường, thị trấn và Thủ trưởng các cơ quan đơn vị liên quan trong phạm vi chức năng, quyền hạn quản lý của mình chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM.UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Lý